
Со У  <1г.—

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
Четырнадцатое заседание

РЕШ ЕНИЕ

19 февраля 2020 года № 8

О внесении изменений в решение Муниципального совета 
Красногвардейского района от 27 марта 2019 года №6 «Об утверждении 

перечня и тарифов на дополнительные социальные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания 

системы социальной защиты населения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Красногвардейского района»

В соответствии со статьей 17, статьей 35 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом 
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 
Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Красногвардейского района 
от 27 марта 2019 года № 6 «Об утверждении перечня и тарифов на 
дополнительные социальные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением социального обслуживания системы социальной защиты 
населения «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района» следующие изменения:

-  Перечень и тарифы на дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания системы 
социальной защиты населения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Красногвардейского района», утвержденные в пункте 
1 названного решения, дополнить пунктом следующего содержания:



2

№
п/п

Наименование услуг Единица
измерения

Стоимость
услуги

(рублей)
2.37 Обеспечение кратковременного присмотра 

за детьми
40 мин. 120

2. Контроль за исполнением решения возложить на 
постоянную комиссию по социальной политике, связям с общественными 
организациями и СМИ Муниципального совета Красногвардейского района 
(Головенькина О.Ю.)


